SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS - EDITAL Nº 05/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS DO

INSTITUTO  FEDERAL  DE  MATO  GROSSO  –  CAMPUS  CÁCERES  PROF.  OLEGÁRIO

BALDO, USANDO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI DELEGADA PELA PORTARIA, Nº 16,

19 DE FEVEREIRO DE 2019;

RESOLVE:

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados para Prova Prática de Informática e Entre-

vista, que serão realizadas no dia 20/03/2019 no IFMT – Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo. O

candidato deverá estar no local com antecedência mínima de 30 minutos, munidos dos documentos

pessoais (RG e CPF);

Data: 20/03/2019 às 08 horas    Local: Laboratório de Informática 06

 Vaga de concorrência – CGPr (matutino)/Coordenação Geral de Produção

Ordem Candidato (a) Situação do Candidato (a)

01 Letícia Natalia Botelho Ricaldes Convocada

02 Letícia Santos Lima Convocada

03 Neide Vieira Leite Convocada

 Vaga de concorrência – CGE/Coordenação Geral de Ensino

Ordem Candidato (a) Situação do Candidato (a)

01 Bruna Cardoso Bastos Convocada

02 Eric Rodrigues Correa Convocado

03 Estefania Calvario dos Santos Convocada

04 Heber Renato Alves dos Santos Desclassificado por não atender o
item 7.1.2 do edital n°05/2019.

05 Karina Cruz da Silva Convocada

06 Marcos Antonio Ferri Convocado

 Vaga de concorrência – DDE/Departamento de Desenvolvimento Educacional

Ordem Candidato (a) Situação do Candidato (a)

01 Andressa Barbosa do Nascimento Convocada

02 Maria Eduarda Machado de Lima Convocada

03 Vinicius Silva Ferreira Convocado

Data: 20/03/2019 às 14 horas         Local: Laboratório de Informática 06

 Vaga de concorrência – CGPr (Vespertino)/Coordenação Geral de Produção

Ordem Candidato (a) Situação do Candidato (a)

01 Andressa da Silva Oliveira Convocada

02 Débora Soares de Abreu Convocada

03 Jonilson Cachui Torres Convocado

04 Thalyta da Silva Fidelis Convocada

 Vaga de concorrência – DAP/Direção de Administração e Planejamento

Ordem Candidato (a) Situação do Candidato (a)

01 Ariane Moraes Souza Convocada

02 Bruna Maria do Nascimento Convocada

03 Emerson Gomes de Lira Desclassificado por não atender o
item 3.1.2 do edital n°05/2019.

04 Lucas Marans de Toledo Convocado

05 Marcelo Teodoro da Silva Bispo Convocado

06 Rosane Luiza Garcia da Silva Convocada

II – Esta convocação entra em vigor na data de sua publicação.

Cáceres, 18 de março de 2019.

Fabiane da Silva Arruda
Presidente da Comissão da Seleção de Estagiários Remunerados

Portaria nº 16, de 19/02/2019
IFMT - Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo